
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

  
Numero 79 in data 03-11-2016

 
 
Oggetto: PRESA D'ATTO RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI ANNO 2016.
 
L’anno duemilasedici addì tre del mese di Novembre alle ore 16:30 nella SEDE COMUNALE, convocata dal
Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti:
 
Cognome e Nome Carica Presenti Assenti

BOGGIO ALBERTO SINDACO X

MELLONI ANDREA VICE-SINDACO X

POZZATO FEDERICA ASSESSORE             X

Presenti – Assenti   2 1
 
 
Assiste all’adunanza, con le funzioni previste dall’art.97 comma 4, a) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Segretario
Comunale Dott. GIOVANNI BOGGI, il quale provvede alla redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ALBERTO BOGGIO – nella sua qualità di SINDACO –
assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



 
VISTI:
- il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 16.12.2010;
- il Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con deliberazione n. 3 del
07.02.2013;
 
RICHIAMATE:
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 25.11.2015 all’oggetto: “Adesione al
progetto una scelta in Comune”
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 29.07.2015 all’oggetto: “Supporto al
controllo e accertamento delle posizioni Ici/Imu e Tarsu/Tares/Tari relativamente agli anni di
imposta non prescritti per legge”
 
RICHIAMATI i sopra citati regolamenti nei quali si dà atto che:
“La misurazione e la valutazione della performance sono volte al miglioramento della qualità dei
servizi offerti dalla amministrazione, nonché alla crescita delle competenze professionali, attraverso
la valorizzazione del merito e l'erogazione dei premi per i risultati conseguiti dai singoli in un quadro
di pari opportunità di diritti e doveri, trasparenza dei risultati delle amministrazioni pubbliche e delle
risorse impiegate per il loro perseguimento”;
 
PRECISATO:
- che nel corso del 2016 il Segretario Comunale, con il supporto dei Responsabili dei Servizi,
ha provveduto ad una verifica dell’andamento dell’attività rispetto agli obiettivi preposti;
- che lo stesso ha provveduto ad esprimere le valutazioni dei dipendenti in servizi;
 
ACQUISITI i pareri favorevole di regolarità tecnica e di regolarità contabile, ai sensi
dell’art.49, comma I, del D.Lgs.n.267/2000, che vengono allegati al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale, da parte del Responsabile del Servizio competente per materia;
 
VISTO lo Statuto comunale;
 
VISTO il D.lgs. 267/2000;
 
VISTO il D.Lgs.n.165/2001;

 

Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge,

 
D E L I B E R A

 
 

 
1.    DI PRENDERE ATTO del raggiungimento degli obiettivi in merito ai seguenti
progetti:

1 - adesione al progetto una scelta in Comune
2 - supporto al controllo ed accertamento delle posizioni Ici/Imu e
Tarsu/Tares/Tari.

 
2.    DI DARE ATTO che l’obiettivo raggiunto verrà inserito nel piano di
contrattazione decentrata di cui all’art. 15 c. 5 del CCNL 01.04.1999.
 
 
3.   Di trasmettere, in elenco, il presente atto ai Capigruppo consiliari, contestualmente
all’affissione all’Albo Pretorio On Line, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.n.267/2000.
 
 



 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene così sottoscritto.

 
            Il Segretario Comunale                                               Il Sindaco
          f.to dott. GIOVANNI BOGGI                                f.to dott. ALBERTO BOGGIO 
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 03-11-2016
                                                                                                Il Responsabile del Servizio
                                                                                                              f.toDOTT.GIOVANNI BOGGI                       
           
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 03-11-2016
                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                               f.to Rossana Beltrami                    
           
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, per quindici giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico, come prescritto dall’art. 32 comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69,
dal giorno 11-11-2016
 
Anzola d'Ossola: 11-11-2016
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                 f.to dott. GIOVANNI BOGGI
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 21-11-2016
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi della Legge Costituzionale 18 ottobre 2001 n. (modifiche al
Titolo V della Parte Seconda della Costituzione)
 
Anzola d'Ossola:
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                  Dott. GIOVANNI BOGGI                                         
                                                                 
=============================================================================
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
 
Anzola d’Ossola: 11-11-2016
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                   f.to  Dott. GIOVANNI BOGGI


